
Reference Description EAN Code Net weight

C3008 5410534212667Sugar in sticks Te & Kaffi - 1000 x 4 g 4.000,00 g

1. Product specification

Dimensions Palletization  (145 cm)

Intracode Gross weight

290 x 190 x 160 mm 8 x 16

17019910 4.480,00 g

2. Ingredients

white sugar

3. Nutritional data (by calculation based on literature data)

Average nutritional values per 100 g

energy kJ kJ1.700

energy kcal kcal400

fats g0

of which saturates g0

carbohydrates g100

of which sugars g100

proteins g0

salt g0

The nutrional information is indicative. These data are based on theoretical calculations. The given data are the most relevant 
nutritional informations available for this product, which does not mean that the addition will equal 100%.

Distributed by Van Crombruggen  nv - Nijverheidsstraat 100

Tel: ++32/3 355 27 10 - Fax: ++32/3 353 06 43 - E-Mail : info@vancrombruggen.be - Website : www.vancrombruggen.be

Created by VC02 - Version1 : 29/08/2024 Print date: 29/08/2024 - Page1 of 2 (C3008)



4. Allergens (regulation 1169/2011)

Legend: + = present /  - = absent / ? = possible traces ReceptBedrijf

cereals containing gluten: wheat (such as spelt and khorasan wheat), rye, barley, oats, and products thereof - +

milk and products thereof - +

eggs and products thereof - +

soybeans and products thereof - +

fish and products thereof - -

crustaceans and products thereof - -

peanuts and products thereof - +

nuts: almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio nuts, macadamia nuts and products there - +

celery and products thereof - +

mustard and products thereof - +

sesame seed and products thereof - +

lupin and products thereof - +

molluscs and products thereof - -

sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total SO2 - +

5. Shelf life Unity Number

Shelf life after delivery Months 36

6. Microbiological properties

Minimum Target Value Limit

Total plate count < 200 kve / 10 gr

Yeasts and moulds 5 kve/g 10 kve/g < 10 kve/10 g

Enterobacteriaceae 0 kve/g

E.coli 0 kve/g

Salmonella 0 kve/25g 0 kve/25g 0 kve/25g

7. Complementary information

Notation shelf life DD/MM/JJ

Storage - handling - distribution 
conditions

Keep dry

GGO declaration This product is GMO-free (EG Nr.. 1829/2003 - EG Nr.. 1830/2003)

8. Declaration of veracity and confidentiality

The supplier declares that the product applies with the national laws and / or the actual EU regulations concerning hygiene, 

composition, additifs, contaminants, labelling and materials which are in contact with this product.

0 GMO and ingredients derived from GMO (Directives (EC) n ° 1829/2003 & 1830/2003)

De producent garandeert dat dit product geen ingrediënten bevat die vallen onder de 
verplichte meldingsplicht zoals gemeld in de Directive (EC) 1830/2003

Ja

Indien nee, welk ingrediënt betreft het Ja
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